
  Uchwała Nr XIII/61/2015

Rady Gminy Wijewo

z dnia  4 listopada  2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015 - 2027.

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027 

obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,

przeznaczenie nadwyżki i sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę

długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 2

§ 2 Uchwały Nr III/6/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały".

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/   /2015 Rady Gminy Wijewo z dnia 4 listopada 2015 roku w sprawie

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2015-2027.

W Załączniku Nr 1 do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

zaktualizowano poszczególne wartości, by były zgodne w odniesieniu do zmian budżetu

podjętych dotychczas uchwałami Rady Gminy Wijewo.

W szczególności zmieniono kwotę dochodów i wydatków ogółem, dochodów i wydatków

bieżących i majątkowych. Zmiany obejmują również kwoty przeznaczenia nadwyżki,

przychodów i rozchodów budżetu (dot. kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych),

kwoty długu, kwoty dotacji i środki przeznaczone na cele bieżące i majątkowe, wydatki bieżące

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wydaki związane z funkcjonowaniem organów

jednostki samorządu terytorialnego, wydatki majątkowe w formie dotacji, dochody i wydatki

majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, 

W Załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich dokonano przesunięcia środków

w wysokości 700.000,00zł na lata 2017-2018 w związku z planowaną realizacją przedsięwzięcia

pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Brenno" w latach 2017-2018.

Zrezygnowano z przedsięwzięcia pn. "Remont Szkoły w Brennie", przeznaczając środki

na przedsięwzięcie pn. "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wijewo", którego realizacja

ma nastąpić w latach 2017-2018. Wymienione przedsięwzięcie w swoich założeniach zawiera

inwestycje związane z remontem szkoły w Brennie, a dzięki nowej nazwie Gmina Wijewo

będzie mogła ubiegać się o dodatkowe środki na ten cel.

Opracował: Referat Finansów


